



Vestfyns Ferieklub

Årsregnskab 2024



Indholdsfortegnelse

Årsberetning	3
Bestyrelsens erklæring	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Årsregnskab 2024	9
Budget 2025	12
Fremtidigt arbejde i 2025	16



Årsberetning 2024

Bestyrelsen består af 5 personer, Formand: Lene Hansen, Næstformand/sekretær: Sonja Gry
Kasser: Conni Petersen, Bestyrelsesmedlem: Marian Christiansen, Gitte Jacobsen
Suppleant: Jonna Hansen og Lene Berg

Der har i 2024 været afholdt 4 rejser: 2 flyrejser og 2 busrejser.

Flyrejser: Tenerife (13 gæster) og Malaga (10 gæster)

Busrejser: Skagen (15 gæster) og Lüneborge Hede (11 gæster)

De 4 rejser var en stor succes, med glade og tilfredse gæster som meget gerne vil med os ud at rejse igen.

Rejser til Skagen og Malaga, var nyt for os, men en kæmpe succes.

Vi havde været på for rejse, til begge steder. Så det er ikke sidste gang at vi gør det.

Vi har arrangeret 4 rejser, mangler at planlægge en efterårstur i 2025

Vores rejser til Tenerife marts 2025 var hurtigt udsolgt, så vi har arrangeret en rejse i april 2025 også. Bornholm og Mallorca var også hurtigt udsolgt og der er folk på venteliste.

Vi har forsøgt at se om vi kan finde nye hjælpere og det er lykkedes at finde nogle nye gode hjælpere. Men vi vil rigtig gerne i Vestfyens Ferieklub, have en lidt større hjælperstab.

Vi forsøger at reklamere så meget som muligt, på de sociale medier.

Vi har forsøgt at få nogle artikler i gratis blade, men det er ikke så nemt.

Vi har været på frivilligcentret i Odense og de har været med til at hjælpe os med en ny og flot hjemmeside.

Vi har i 2024 afholdt 4 bestyrelsesmøder. Hvor de fremmødte i bestyrelsen, har taget del i hvad der foregår i foreningen og kunnet drøfte hvad der er af udfordringer.

Det er meget vigtigt at hele bestyrelsen kender til hvad der arbejdes med.

Jeg savner at vores gæster for udfyldt ansøgningskemaet korrekt, da det er vigtigt for det videre arbejde. Samt at de for indbetalt pengene til tiden, jeg har desværre måtte i kontakt med en del for at de får betalt.

Der bliver lagt utroligt mange timer i at søge sponsorpenge og planlægge ferierne og alt det gør vi for at personer med fysisk handicap kan komme på ferie.

Vi har i 2024 søgt legater og fonde.

Alle rejser har været annonceret i Handicap Nyt, samt i Handicap Posten.

Lene Hansen

Formand

Formand: Lene Hansen

Birkelunden 36 5200 Odense V

tlf.: 24665688 mail: rejselene56@gmail.com

Hjemmeside: www.handicapgrupperejser.dk CVR/SE-nr. 30945999

Nordea Bank: reg.nr. 5870 konto nr. 012-24-53189

Vestfyns Ferieklub

For Handicappede og pårørende



Bestyrelsens erklæring.

Bestyrelsen har dags dato godkendt årsregnskab for 2024 jævnfør den anvendte regnskabspraksis.

Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af Vestfyns Ferieklub's aktiviteter og passiver, den finansielle stilling samt resultat af ferieklubbens aktiviteter.

Middelfart, den 5. marts 2024

Lene Jette Hansen
Formand

Conni Petersen
Kasserer

Sonja Diamant Gry
Næstformand/Sekretær

Gitte Grave Jacobsen
Bestyrelsesmedlem

Marian Lindholm Christiansen
Bestyrelsesmedlem



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til bestyrelsen for Vestfyns Ferieklub

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Vestfyns Ferieklub for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes på grundlag af regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på side 8.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på side 8.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Foreningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med god regnskabsskik på grundlag af den på side 8 anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 5. marts 2025

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
CVR-nr. 20 22 26 70

Flemming Bro Lund
Statsautoriseret revisor



Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for 2024 for Vestfyns Ferieklub er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i øvrigt oplyses følgende:

Resultatopgørelsen.

Nettoomsætning.

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser og handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes incl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Tilskud indregnes i regnskabsåret hvortil kommunen/tilskudsgiverne bevillingsmæssigt har tildelt tilskuddet.

Kontingenter fra medlemmer indregnes og periodiseres i de relevante år.

Udgifter og indtægter er henført til det regnskabsår de vedrører uden hensyn til betalingstidspunkt.

Andre driftsindtægter - og omkostninger.

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til institutionens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Balancen

Bankkonti.

Bankkonti er optaget til nominel værdi.

Tilgodehavender.

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres ikke med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab på baggrund af individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



REGNSKAB 2024

Den 01.01. - 31.12.2024

Note	Beskrivelse	Realiseret 2024 kr.	Budget 2024 kr.	Realiseret 2023 kr.
1	Legater-Fonde	538.735,00	470.000,00	403.734,00
2	Deltagerbetaling til rejser	452.690,00	387.150,00	379.489,59
3	Andre indtægter	0,00	0,00	0,00
Indtægter i alt		991.425,00	857.150,00	783.223,59
4	Rejseudgifter for deltagere	437.494,93	380.950,00	368.477,57
5	Rejseudgift for hjælpere	415.139,76	443.200,00	365.313,10
6	Administrationsudgifter	45.423,00	45.500,00	39.061,53
7	Tabskonto		0,00	0,00
I alt		898.057,69	869.650,00	
	Renteudgifter	0,00	0,00	0,00
Udgifter i alt		898.057,69	869.650,00	772.852,20
Årets resultat før renter		93.367,31	-12.500,00	10.371,49
	Renteindtægt bank	2.083,64	0	406,54
Årets resultat		95.450,95	-12.500,00	10.778,03

Balance

	AKTIVER	Pr. 31.12.2024	Pr. 31.12.2023
	Kassebeholdning	0,00	0
8	Hovedkonto	770.308,96	861.072,95
	Visa Dankort	9.091,79	8.611,85
	Betalt depositum til rejser 2025	317.560,00	48.000,00
Aktiver i alt		1.096.960,75	917.684,80
PASSIVER			
	Egenkapital primo	820.959,80	810.181,77
	Årets resultat	95.450,95	10.778,03
Egenkapital ultimo		916.410,75	820.959,80
	Gæster forud indbetalt til rejser 2025	168.300,00	76.800,00
	Kortfristet gæld	12.250,00	19.925,00
Passiver i alt		1.096.960,75	917.684,80



Noter til REGNSKAB 2024

Den 01.01.-31.12.2024

	Realiseret 2024	Budget 2024	Realiseret 2023
INDTÆGTER			
Note 1	Legater - Fonde m.m.		
	§18 midler fra kommuner	0,00	0,00
	Rejselegater - Fonde	538.735,00	403.734,00
	I alt rejselegater og fonde	538.735,00	403.734,00
Note 2	Deltagerbetaling til rejser		
	Deltagerbetaling Tenerife (Fly)	142.340,00	109.469,59
	Deltagerbetaling Malaga (Fly)	125.750,00	0,00
	Deltagerbetaling Mallorca (Fly)	0,00	117.620,00
	Deltagerbetaling Berlin (Bus)	0,00	97.750,00
	Deltagerbetaling Skagen (Bus)	115.700,00	0,00
	Juletur Bad Bevensen (Bus)	68.900,00	54.650,00
	I alt	452.690,00	379.489,59
Note 3	Andre indtægter		
	Overskud fra arrangementer	0,00	0,00
	Renteindtægter bank	0,00	0,00
	Diverse andre indtægter	0,00	0,00
	I alt	0,00	0,00
	Indtægter i alt	991.425,00	783.223,59
UDGIFTER			
Note 4	Rejseudgifter		
	Deltager Tenerife (Fly)	140.164,75	106.903,84
	Deltager Malaga (Fly)	116.086,97	0,00
	Deltager Mallorca (Fly)	0,00	114.043,76
	Deltager Berlin (Bus)	0,00	92.550,00
	Deltagere bustur Skagen (Bus)	113.371,07	0,00
	Juletur Bad Bevensen (Bus)	67.872,14	54.979,87
	I alt	437.494,93	368.477,47
Note 5	Rejseudgifter til hjælpere m.v.		
	Hjemtransportforsikring	0,00	0,00
	Hjælper Tenerife (Fly)	111.704,22	89.886,41
	Hjælper Malaga (Fly)	80.679,72	0,00
	Hjælper Mallorca (Fly)	0,00	77.851,49
	Hjælper til Berlin (Bus)	0,00	70.575,00
	Hjælper Skagen (Bus)	103.100,00	0,00
	Juleturen Bad Bevensen (Bus)	59.775,00	58.866,53
	Forrejse - Depositum - m.m.	0,00	16.466,47
	Diæter til hjælpere	48.475,00	41.000,00
	Div. Udgifter til hjælpere/deltagere	0,00	1.201,72
	Div. Kørsel til hjælpere	11.405,82	9.465,48
	I alt	415.139,76	365.313,10



Noter til REGNSKAB 2024

Den 01.01.-31.12.2024

	Realiseret 2024	Budget 2024	Realiseret 2023
Note 6 Administrations udgifter			
Kontorartikler	4.098,12	8.000,00	10.955,46
Edb-udgifter/software	6.825,82	4.800,00	3.735,00
Heraf rev. af hjemmeside kr. 2.340,22			
Web-hotel og domænenavn	4.249,00	3.800,00	3.649,00
Porto	1.130,00	1.500,00	1.258,00
Inventar - Vedligeholdelse	0,00	0,00	0,00
Mindre anskaffelser	1.399,19	1.000,00	1.153,86
Telefon	3.300,00	3.300,00	3.300,00
Internetforbindelse	70,00	100,00	70,00
Gaver - blomster - repræsentation	0,00	1.000,00	1.042,28
Annoncer	0,00	500,00	645,00
Gebyr	2.250,00	2.500,00	2.252,00
Generalforsamling	1.681,90	2.500,00	1.717,50
Bestyrelses møder	6.281,11	5.000,00	4.108,23
Heraf udgift til hjælpekomsammen kr. 3.086,21			
Rev. af regnskab	12.425,00	11.000,00	5.000,00
Div. Andre udgifter	1.712,86	500,00	175,20
Heraf kursusudgift kr. 1.638,96			
I alt	45.423,00	45.500,00	39.061,53
Udgifter i alt	898.057,69	869.650,00	772.852,10
Overskud/underskud	93.367,31	-12.500,00	10.371,49
Renteudgifter	0,00	0,00	0,00
Overskud/underskud i alt	93.367,31	-12.500,00	10.371,49
Note 7 Tabskonto			
Annullering af rejser	0,00	0,00	0,00
Note 8 Bankkonti			
Nordea konto 012 24 53189	770.308,96		861.072,95
Nordea visa konto 012 30 19148	9.091,79		8.611,85
I alt	779.400,75		869.684,80



BUDGET FOR REGNSKABSET 2025

Den 01.01. - 31.12.2025

Note	Beskrivelse	Budget 2025 kr.	Realiseret 2024 kr.	Budget 2024 kr.
1	Legater-Fonde	600.000,00	538.735,00	470.000,00
2	Deltagerbetaling til rejser	556.200,00	452.690,00	387.150,00
3	Andre indtægter	0,00	0,00	0,00
Indtægter i alt		1.156.200,00	991.425,00	857.150,00
4	Rejseudgifter for deltagere	526.630,00	437.494,93	380.950,00
5	Rejseudgift for hjælpere	559.415,00	415.139,76	443.200,00
6	Administrationsudgifter	71.700,00	45.423,00	45.500,00
7	Tabskonto			0,00
I alt		1.157.745,00	898.057,69	869.650,00
Renteudgifter		0	0,00	0,00
Udgifter i alt		1.157.745,00	898.057,69	869.650,00
Årets resultat før renter		-1.545,00	93.367,31	-12.500,00
Renteindtægt bank		0	2.083,64	0
Årets resultat		-1.545,00	95.450,95	-12.500,00

Balance

	Pr. 31.12.2025	Pr. 31.12.2024
AKTIVER		
8 Kassebeholdning		0,00
Hovedkonto		770.308,96
Visa Dankort		9.091,79
Betalt depositum til rejser 2025		317.560,00
Aktiver i alt		1.096.960,75
PASSIVER		
Egenkapital primo		820.959,80
Årets resultat		95.450,95
Egenkapital ultimo		916.410,75
Gæster forud indbetalt til rejser 2025		168.300,00
Kortfristet gæld		12.250,00
Passiver i alt		1.096.960,75



Budget for regnskabet 2025

Den 01.01.-31.12.2025

	Budget 2025	Realiseret 2024	Budget 2024
INDTÆGTER			
Note 1			
Legater - Fonde m.m.			
§18 midler fra kommuner		0,00	0,00
Rejselegater - Fonde	600.000,00	538.735,00	470.000,00
I alt rejselegater og fonde	600.000,00	538.735,00	470.000,00
Note 2			
Deltagerbetaling til rejser			
Deltagerbetaling Tenerife marts (Fly)	133.900,00	142.340,00	123.600,00
Deltagerbetaling Tenerife april (Fly)	103.000,00	0,00	0,00
Deltagerbetaling Bornholm (Bus)	90.000,00	0,00	0,00
Deltagerbetaling Mallorca (Fly)	141.700,00	0,00	0,00
Deltagerbetaling Malaga (Fly)	0,00	125.750,00	94.050,00
Deltagerbetaling Skagen (Bus)	0,00	115.700,00	97.500,00
Deltagerbetaling Bad Bevensen (Bus)	0,00	68.900,00	72.000,00
Deltagerbetaling Efterårstur (Bus)	87.600,00	0,00	0,00
I alt	556.200,00	452.690,00	387.150,00
Note 3			
Andre indtægter			
Overskud fra arrangementer	0,00	0,00	0,00
Renteindtægter bank	0,00	0,00	0,00
Diverse andre indtægter	0,00	0,00	0,00
I alt	0,00	0,00	0,00
Indtægter i alt	1.156.200,00	991.425,00	857.150,00
UDGIFTER			
Note 4			
Rejseudgifter			
Deltager Tenerife marts (Fly)	129.940,00	140.164,75	125.400,00
Deltagerbetaling Tenerife april (Fly)	90.000,00	0,00	0,00
Deltagerbetaling Bornholm (Bus)	86.100,00	0,00	0,00
Deltagerbetaling Mallorca (Fly)	134.190,00	0,00	0,00
Deltagerbetaling Malaga (Fly)	0,00	116.086,97	98.550,00
Deltagerbetaling Skagen (Bus)	0,00	113.371,07	91.000,00
Deltagerbetaling Bad Bevensen (Bus)	0,00	67.872,14	66.000,00
Deltagerbetaling Efterårstur (Bus)	86.400,00	0,00	0,00
I alt	526.630,00	437.494,93	380.950,00



Budget for regnskabet 2025

Den 01.01.-31.12.2025

	Budget 2025	Realiseret 2024	Budget 2024
Note 5 Rejseudgifter til hjælpere m.v.			
Hjemtransportforsikring	0,00	0,00	0,00
Hjælper Tenerife marts (Fly)	88.920,00	111.704,22	117.000,00
Hjælper Tenerife april (Fly)	70.800,00	0,00	0,00
Hjælper Bornholm (Bus)	93.275,00	0,00	0,00
Hjælper Mallorca (Fly)	86.670,00	0,00	0,00
Hjælper Efterårstur (Bus)	93.600,00	0,00	0,00
Hjælper Malaga (Fly)	0,00	80.679,72	89.550,00
Hjælper Skagen (Bus)	0,00	103.100,00	84.000,00
Hjælper Bad Bevensen (Bus)	0,00	59.775,00	55.000,00
Forrejse – Depositum – m.m.	30.000,00	0,00	20.000,00
Diæter til hjælpere	59.150,00	48.475,00	48.650,00
Udflugter	16.000,00	0,00	15.000,00
Kørsel til hjælpere	21.000,00	11.405,82	14.000,00
I alt	559.415,00	415.139,76	443.200,00
Note 6 Administrations udgifter			
Kontorartikler	4.500,00	4.098,12	8.000,00
Edb-udgifter/software	4.500,00	4.485,60	4.800,00
Edb-revision hjemmeside	1.000,00	2.340,22	
Web-hotel og domænenavn	4.500,00	4.249,00	3.800,00
Porto	1.500,00	1.130,00	1.500,00
Inventar – Vedligeholdelse	500,00	0,00	0,00
Mindre anskaffelser	1.500,00	1.399,19	1.000,00
Telefon	3.300,00	3.300,00	3.300,00
Internetforbindelse	100,00	70,00	100,00
Gaver – blomster – repræsentation	500,00	0,00	1.000,00
Annoncer	0,00	0,00	500,00
Gebyr	2.500,00	2.250,00	2.500,00
Rejseforsikring Gouda	25.000,00	0,00	0,00
Generalforsamling	2.000,00	1.681,90	2.500,00
Bestyrelsesmøder	3.500,00	3.181,11	5.000,00
Hjælpermøder	3.100,00	3.100,00	
Rev. Af regnskab	12.500,00	12.425,00	11.000,00
Div. Andre udgifter	200,00	73,90	500,00
Diverse kurser	1.000,00	1.638,96	
I alt	71.700,00	45.423,00	45.500,00
Udgifter i alt	1.157.745,00	898.057,69	869.650,00
Overskud/underskud	-1.545,00	93.367,31	-12.500,00
Renteudgifter	0,00	0,00	0,00
Overskud/underskud i alt	-1.545,00	93.367,31	-12.500,00

Vestfyns Ferieklub

For Handicappede og pårørende



Budget for regnskabet 2025

Den 01.01.-31.12.2025

		Budget 2025	Realiseret 2024	Side 4 Budget 2024
Note 7	Tabskonto			
	Annullering af rejser	0,00	0,00	0,00
Note 8	Bankkonti			
	Nordea konto 012 24 53189		770.308,96	
	Nordea visa konto 012 30 19148		9.091,79	
	I alt		779.400,75	



Fremtidigt arbejde i 2025

I år 2025 arrangerer vi 5 rejser, 3 flyrejser og 2 busrejser.

Med fly: I marts og april til Tenerife og i september til Mallorca

Med bus: I maj til Bornholm og September/Okttober efterårstur

Alle rejser vil blive annonceret i Handicap Nyt og Handicap Posten.

Der vil blive søgt fonde og legater i 2025.

Vi vil arbejde på at blive mere synlige, da der er mange som ikke ved vi eksistere.

Vi vil fortsætte med at have en god kontakt til vores gæster, samt have en god og positiv hjælperstab.

Vi skal have Focus på at finde nye frivillige hjælpere, både som hjælpere og til bestyrelsen.

Ellers kan jeg godt blive bekymret for, om foreningen kan blive ved at overleve.

Vi skal arbejde på at gøre det mere klart og tydeligt, at folk får afleveret ansøgningskema/lægeskema med korrekte oplysninger til tiden.

Samt at indbetalingen skal falde som der står i brevet, ellers må rejsen gives til en anden.

Der bliver lagt utroligt mange frivillige timer i at være formand for foreningen, så ønsker at folk respektere de regler vi har.

Formand Lene Hansen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Conni Solvejg Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7345c19f-9049-4381-9e81-edb78c1006d4

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-03-06 07:12:39 UTC



Marian Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1020b03d-b49c-498e-a255-15affe17c2bc

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-03-06 07:19:49 UTC



Lene Jette Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49920010-2976-4bbe-9006-97016b0d56c4

IP: 37.205.xxx.xxx

2025-03-06 07:52:03 UTC



Sonja Diamant Gry

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7e198880-bac6-440f-ad84-cff2130bff7e

IP: 178.155.xxx.xxx

2025-03-06 08:52:45 UTC



Gitte Grave Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 618b1bb7-e812-46e8-a7c8-8cf9bfed6ab2

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-03-11 13:52:09 UTC



Flemming Bro Lund

BDO STATSATORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 20222670

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 506332f2-dec1-4430-8998-5ebbee549a19

IP: 77.243.xxx.xxx

2025-03-11 19:19:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y24B2-EUGGZ-5TP 1N-PKV7-XGSH2-H1NDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter